Finnsafe ry 2024 hallitus ja hallituksen jasenten yhteystiedot

Puheenjohtajisto:
Antti Leino, puheenjohtaja
Ilkka Hannikainen, varapuheenjohtaja
Eija Kupi, varapuheenjohtaja

Jasenet:
Kimmo Heiskari
Sari Hyvarinen
Vesa Kynsijarvi
Anna Melleri
Hanna Naatsaari
Samuli Nuutinen

antti.leino@skanska.fi
ilkka.hannikainen@fortum.com
eija.kupi@fazer.com

kimmo.heiskari@vayla.fi
sari.hyvarinen@vtt.fi
vesa.kynsijarvi@Ilahitapiola.fi
anna.melleri@vr .fi
hanna.naatsaari@mil.fi
samuli.nuutinen@opera.fi



